01/03/2024, 13:49 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=466897

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=466897 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7207 - Sexta-feira, 1 de Março de 2024.

Divulgação: Sexta-feira, 1 de Março de 2024.     Publicação: Segunda-feira, 4 de Março de 2024.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

   Protocolo: 466897

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

RESOLUÇÃO 017/2024
PROCESSO 23.0.000113963-0

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria
absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar o Plano de Ação de trabalho para o ano de 2024, Conforme Plenária 038, do dia 21/11/2023, e referendado na
Plenária 004, do dia 27/02/2024, no valor total de R$ 28.438.000,00 (vinte oito milhões quatrocentos e trinta e oito mil reais).
Sessão Plenária nº 004/2024 do COMUI, 27 de fevereiro de 2024.

NELI MIOTTO, Presidente do COMUI.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5089&cid=466897&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5089&cid=466897&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5089_ce_20240301_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5089_ce_20240301_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();